
 

1 

Uchwała Nr XXXIX/266/09 

Rady Powiatu Brzeskiego 

 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

  

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty za wydanie dziennika budowy 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVLIII/459/2006 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 21 września 

2006 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za wydanie dziennika budowy (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego Nr 78, poz. 2343).  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Mazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241.  

 

1 

 


